
  

 

 

  ةعمجملاب ةیبرتلا ةیلك          
       ـھ1445 :يعماجلا ماعلل ) ةصاخلا ةیبرتلا مسق -راكتبلاا ( ةدحول بیردتلا ةطخ          يملعلا ثحبلاو ایلعلا تاساردلا ةلاكو  
 "                                 " ةدحو        
 =============================================================================================================================== 

 تاظحلام
 بیردتلا ناكم

Online/ or at the 
university 

 بردملا مسا
The full name of 

the presenter 
 

 ددع
 تاعاسلا

 بیردتلا تیقوت
Time داقعنلاا خیرات 

The Date of 
the workshop 

 ةفدھتسملا ةئفلا
The target group ةیبیردتلا ةرودلا ناونع ذیفنتلا ةھج 

The title of the workshop م 
 نم ىلإ

 ةیلكلا وھب دجوی لا

 ىلع نیفرشم دجوی
  ةزئاجلل

 ةیبرتلا مسق ةسیئر
 لافطلأا ضایرو ةصاخلا

 ةیلك تابلاط عیمج 1-11-2023 11 12 ةعاس
 ةیبرتلا

 ةیبرتلا مسق
 ضایرو ةصاخلا

 لافطلأا
 1  ةیمیلعت ةلیسو لضفأ راكتبا ةزئاج

 نیلا نوا 

 يواض ةراس

 يدیشرلا داعیم

 ناوجرا

 بلاطو تابلاط عیمج 31-10-2023 11 12 ناتعاس
  ةعمجملا ةعماج

 ةیبرتلا مسق
 2 كراكتبا فشتكت فیك ةصاخلا

          3 

          4 

          5 

          6 

          7 

          8 

          9 

          10 

          11 

          12 
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